
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о# &*. *&>•/# г. № 44 

Об определении уполномоченного органа по заключению договоров на 
право установки и эксплуатации рекламной конструкции и па распространение 

социальной рекламы 

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ 
«О рекламе», Положением о порядке размещения средств наружной рекламы и 
информации на территории города Грозного, утвержденным решением Совета 
депутатов города Грозного от 29.04.2013 №22, Мэрия г. Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить Департамент развития предпринимательства, транспорта и 
рекламы Мэрии г.Грозного уполномоченным органом Мэрии г. Грозного по 
заключению, изменению и расторжению договоров на право установки и 
эксплуатации рекламной конструкции и на распространение социальной 
рекламы. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного 
В.Ш. Устраханова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу содня его подписания, 
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на 
официальном сайте Мэрии города Грозного. 

Мэр города Грозн(|й>?(,, ^«.«i J c '3 И*В- Кадыров 


